КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

J  ноября 2015 года № / 3 3 -п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и в связи с технической
ошибкой

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от И декабря 2014 года № 317-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и
горячую воду, поставляемую муниципальным предприятием «Тепловые сети» муниципального
образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района
Ленинградской области потребителям в 2015 году», заменив в пункте 1.3 приложения 2 дату
«01.12.2015» датой «31.12.2015».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 19 декабря 2014 года № 495-п «Об установлении тарифов на горячую воду,
поставляемую населению Тихвинского муниципального района Ленинградской области
в 2015 году», заменив в пункте 1.2.1 приложения 2 дату «01.12.2015» датой «31.12.2015».

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области/у 'Л?

м to *1Г-'. v \  I тЬ' „У } / 3  o h

Ли

ОЗ.  Сибиряков